
Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. Serie/Calle MARCA PUESTO PUNTOS

1 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Dario Garcia Fernandez 2007 1-1 28,95 2 9,0

11 VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso Iker Lucea 2007 1-2 27,28 1 10,0

21 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Orlando Esparza Gomez 2008 1-3 33,31 10 1,0

31 VIRGEN DE GRACIA A-Carcar Daniel Aragon Redondo 2007 1-4 30,38 5 6,0

41 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Zayd Zakari 2008 2-1 30,41 6 5,0

51 VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso Ayoub El Oujdi 2007 2-2 31,19 7 4,0

61 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Yahya Chaki 2007 2-3 29,59 4 7,0

71 ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian Thiago Casaca Montes 2007 3-1 31,35 8 3,0

81 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Jon Irigoyen Rodriguez 2007 3-2 29,13 3 8,0

91 VIRGEN DE GRACIA B-Carcar Walid Belmamoun 2007 3-3 31,62 9 2,0

101 0 0 0 4-1

111 0 0 0 4-2

121 0 0 0 4-3

Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

2 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Javier Caballero Gurpegui 2008 13,80 14,60 14,60 2 9,0

12 VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso Tasio Litago 2007 17,05 16,80 17,05 1 10,0

22 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Javier Ruiz Moreno 2007 3,10 6,10 6,10 10 1,0

32 VIRGEN DE GRACIA A-Carcar Alberto Jimenez Ciordia 2007 10,20 11,80 11,80 7 4,0

42 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Ivan Rodriguez Gorricho 2008 11,95 12,90 12,90 5 6,0

52 VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso Lorien Pascual 2007 8,10 9,50 9,50 9 2,0

62 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Bruno Ezquerro Salcedo 2008 11,00 12,10 12,10 6 5,0

72 ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian Jincheng Qiu (david) 2007 13,80 11,60 13,80 3 8,0

82 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Erik Garnica Chocarro 2007 7,60 13,30 13,30 4 7,0

92 VIRGEN DE GRACIA B-Carcar Rida Ouarrar 2008 10,30 6,85 10,30 8 3,0

102 0 0 0 0,00

112 0 0 0 0,00

122 0 0 0 0,00

Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

3 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Jonny Gomez San Miguel 2007 5,43 5,58 5,58 2 9,0

13 VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso Aitor Soria 2007 5,50 5,77 5,77 1 10,0

23 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Pablo Fernandez Gil 2008 4,67 4,28 4,67 6 5,0

33 VIRGEN DE GRACIA A-Carcar Jahlal Sahci Ouimimi 2007 4,32 4,38 4,38 9 2,0

43 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Miguel Perez Escribano 2008 4,60 4,61 4,61 7 4,0

53 VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso Aritz Vieira 2007 4,53 4,52 4,53 8 3,0

63 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Javier Mateo Vilariño 2008 4,80 4,80 4,80 5 6,0

73 ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian Alejandro Puras Carrillo 2007 5,08 5,12 5,12 4 7,0

83 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Eritz Yanguas Ochoa 2007 4,90 5,23 5,23 3 8,0

93 VIRGEN DE GRACIA B-Carcar Osama Larhlia 2008 4,08 3,97 4,08 10 1,0

103 0 0 0 0,00

113 0 0 0 0,00

123 0 0 0 0,00

Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

4 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Lucas Diaz Navarro 2007 3,79 3,97 3,97 1 10,0

14 VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso Alejandro Hernandez 2007 2,43 3,11 3,11 5 6,0

24 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Francisco Espuelas Gravalos 2008 2,79 2,59 2,79 6 5,0

34 VIRGEN DE GRACIA A-Carcar Lucas Guillen Sola 2007 3,34 3,11 3,34 4 7,0

44 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Angel Jhamel Segura 2007 2,37 2,31 2,37 9 2,0

54 VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso Iñigo Pascual 2009 2,13 2,36 2,36 10 1,0

64 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Iñigo Arriezu Rodriguez 2008 2,64 2,76 2,76 8 3,0

74 ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian Ibai Lopez Ger 2007 3,95 2,84 3,95 2 9,0

84 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Ivan Pitillas Crespo 2007 3,60 3,69 3,69 3 8,0

94 VIRGEN DE GRACIA B-Carcar Anass Achour 2008 2,58 2,78 2,78 7 4,0

104 0 0 0 0,00

114 0 0 0 0,00

124 0 0 0 0,00

Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

5 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Pablo Medrano Lafraya 2007 42 47 47 3 6,5

15 VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso Mikel Aguirre 2007 53 42 53 1 10,0

25 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Hugo Espuelas Gravalos 2008 33 32 33 7 1,0

35 VIRGEN DE GRACIA A-Carcar Rodrigo Mendoza Guticani 2007 39 43 43 4 5,0

45 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Guillermo Martin Roman 2007 36 33 36 6 2,5

55 VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso Joao Da Silva 2007 49 48 49 2 8,5

65 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Luis Asunción San Miguel 2008 39 42 42 5 4,0

75 ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian Alejandro Arriezu Salcedo 2007 45 49 49 2 8,5

85 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Ali Hamid Bouaziz 2007 45 47 47 3 6,5

95 VIRGEN DE GRACIA B-Carcar Walid Achour Kari 2008 36 31 36 6 2,5

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) LANZAMIENTO DE JABALINA

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) CARRERA 10x10 METROS

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) SALTO LATERAL

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) LANZAMIENTO DE BALON MEDICINAL

RESULTADOS PRUEBA 1 (elegida) SALTO LONGITUD

Colabora: Servicio de deportes de San Adrian
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Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. Serie/Calle MARCA PUESTO PUNTOS

5 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Pablo Medrano Lafraya 2007 1-1 28,98 2 9,0

15 VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso Mikel Aguirre 2007 1-2 30,41 5 6,0

25 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Hugo Espuelas Gravalos 2008 1-3 37,28 10 1,0

35 VIRGEN DE GRACIA A-Carcar Rodrigo Mendoza Guticani 2007 1-4 30,16 4 7,0

45 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Guillermo Martin Roman 2007 2-1 29,79 3 8,0

55 VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso Joao Da Silva 2007 2-2 34,88 9 2,0

65 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Luis Asunción San Miguel 2008 2-3 31,34 7 4,0

75 ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian Alejandro Arriezu Salcedo 2007 3-1 32,88 8 3,0

85 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Ali Hamid Bouaziz 2007 3-2 28,67 1 10,0

95 VIRGEN DE GRACIA B-Carcar Walid Achour Kari 2007 3-3 31,25 6 5,0

105 0 0 0 4-1

115 0 0 0 4-2

125 0 0 0 4-3

Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

1 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Dario Garcia Fernandez 2007 14,10 16,00 16,00 4
7,0

11 VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso Iker Lucea 2007 21,90 20,10 21,90 1
10,0

21 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Orlando Esparza Gomez 2008 7,20 12,80 12,80 7
4,0

31 VIRGEN DE GRACIA A-Carcar Daniel Aragon Redondo 2007 12,40 8,50 12,40 9 2,0

41 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Zayd Zakari 2008 19,80 19,75 19,80 2 9,0

51 VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso Ayoub El Oujdi 2007 11,30 12,60 12,60 8 3,0

61 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Yahya Chaki 2007 6,20 8,90 8,90 10 1,0

71 ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian Thiago Casaca Montes 2007 13,35 15,55 15,55 5 6,0

81 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Jon Irigoyen Rodriguez 2007 14,60 16,30 16,30 3 8,0

91 VIRGEN DE GRACIA B-Carcar Walid Belmamoun 2007 11,15 13,40 13,40 6 5,0

101 0 0 0 0,00

111 0 0 0 0,00

121 0 0 0 0,00

Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

2 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Javier Caballero Gurpegui 2008 N 4,92 4,92 4 7,0

12 VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso Tasio Litago 2007 5,83 5,56 5,83 1 10,0

22 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Javier Ruiz Moreno 2007 N 4,50 4,50 8 3,0

32 VIRGEN DE GRACIA A-Carcar Alberto Jimenez Ciordia 2007 3,91 N 3,91 10 1,0

42 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Ivan Rodriguez Gorricho 2008 4,30 4,23 4,30 9 2,0

52 VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso Lorien Pascual 2007 4,43 4,53 4,53 7 4,0

62 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Bruno Ezquerro Salcedo 2008 5,25 5,44 5,44 2 9,0

72 ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian Jincheng Qiu (david) 2007 4,68 4,82 4,82 5 6,0

82 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Erik Garnica Chocarro 2007 5,23 5,23 5,23 3 8,0

92 VIRGEN DE GRACIA B-Carcar Rida Ouarrar 2008 4,60 4,73 4,73 6 5,0

102 0 0 0 0,00

112 0 0 0 0,00

122 0 0 0 0,00

Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

3 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Jonny Gomez San Miguel 2007 2,51 3,00 3,00 2 9,0

13 VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso Aitor Soria 2007 3,80 3,08 3,80 1 10,0

23 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Pablo Fernandez Gil 2008 2,01 2,11 2,11 8 3,0

33 VIRGEN DE GRACIA A-Carcar Jahlal Sahci Ouimimi 2007 2,,12 2,07 2,07 9 2,0

43 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Miguel Perez Escribano 2008 2,16 2,72 2,72 4 7,0

53 VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso Aritz Vieira 2007 2,05 2,01 2,05 10 1,0

63 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Javier Mateo Vilariño 2008 2,51 2,49 2,51 5 6,0

73 ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian Alejandro Puras Carrillo 2007 2,31 2,19 2,31 7 4,0

83 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Eritz Yanguas Ochoa 2007 2,63 2,97 2,97 3 8,0

93 VIRGEN DE GRACIA B-Carcar Osama Larhlia 2008 2,11 2,32 2,32 6 5,0

103 0 0 0 0,00

113 0 0 0 0,00

123 0 0 0 0,00

Dorsal Centro Escolar Nombre Año Nac. 1 INTENTO 2 INTENTO MEJOR MARCA PUESTO PUNTOS

4 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian Lucas Diaz Navarro 2007 48,00 48,00 48 2 9,0

14 VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso Alejandro Hernandez 2007 48,00 49,00 49 1 10,0

24 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian Francisco Espuelas Gravalos 2008 30,00 32,00 32 7 2,0

34 VIRGEN DE GRACIA A-Carcar Lucas Guillen Sola 2007 27,00 38,00 38 6 3,0

44 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian Angel Jhamel Segura 2007 22,00 30,00 30 8 1,0

54 VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso Iñigo Pascual 2009 42,00 38,00 42 3 7,5

64 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian Iñigo Arriezu Rodriguez 2008 41,00 39,00 41 4 5,5

74 ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian Ibai Lopez Ger 2007 41,00 39,00 41 4 5,5

84 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin Ivan Pitillas Crespo 2007 40,00 42,00 42 3 7,5

94 VIRGEN DE GRACIA B-Carcar Anass Achour 2008 39,00 40,00 40 5 4,0

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) SALTO LATERAL

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) LANZAMIENTO DE BALON MEDICINAL

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) SALTO LONGITUD

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) LANZAMIENTO DE JABALINA

MASCULINO

RESULTADOS PRUEBA 2 (sorteo) CARRERA 10x10 METROS
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Colabora: Servicio de deportes de San Adrian
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MASCULINO



Serie Calle Centro Escolar Columna1 Columna2 Dorsales TIEMPO PUESTO PUNTOS

1 1 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian 1-2-3-4-5 DNF 7 0

1 2 VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso 11-12-13-14-15 DNF 7 0

1 3 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian 21-22-23-24-25 1,44 6 5

1 4 VIRGEN DE GRACIA A-Carcar 31-32-33-34-35 1,38 3 8

2 1 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian 41-42-43-44-45 1,40 4 7

2 2 VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso 51-52-53-54-55 DNF 7 0

2 3 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian 61-62-63-64-65 1,31 1 10

3 3 ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian 81-82-83-84-85 DNF 7 0

3 1 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin 91-92-93-94-95 1,36 2 9

3 2 VIRGEN DE GRACIA B-Carcar 71-72-73-74-75 1,42 5 6

4 1 0 101-102-103-104-105

4 1 0 111-112-113-114-115

4 1 0 121-122-123-124-125

Serie Calle Centro Escolar Columna1 Columna2 Dorsales TIEMPO PUESTO PUNTOS

1 2 ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian 1-2-3-4-5 47,87 2 9

1 1 VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso 11-12-13-14-15 47,66 1 10

1 4 VIRGEN DE GRACIA A-Carcar 31-32-33-34-35 DNF 10 0

1 3 ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian 21-22-23-24-25 60,05 9 2

2 1 VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso 51-52-53-54-55 47,87 3 8

2 2 ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian 41-42-43-44-45 49,53 4 7

2 3 ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian 61-62-63-64-65 58,12 8 3

3 3 ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian 71-72-73-74-75 49,60 5 6

3 2 VIRGEN DE GRACIA B-Carcar 91-92-93-94-95 54,75 6 5

3 1 DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin 81-82-83-84-85 55,35 7 4

4 1 0 101-102-103-104-105

RELEVOS MASCULINO

XV TORNEO NACIONAL "JUGANDO AL ATLETISMO"-

San Adrian, 23 de Marzo del 2019

Frontón Julián Retegui "IES EGA"

Organiza: Club Atletismo de San Adrian-Colegio Alfonso X el Sabio

RESULTADOS RELEVOS 5 X 1 CON OBSTACULOS

Colabora: Servicio de deportes de San Adrian

RESULTADOS RELEVOS 5 X 2

RELEVOS MASCULINO



Relevos     5X2
Relevos     5X1 

obstáculos

Centro escolar
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ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian 9,0 9,0 18,0 9,0 7,0 16,0 9,0 7,0 16,0 10,0 9,0 19,0 6,5 9,0 15,5 0,0 9,0 93,5  VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso 102,0 1

VIRGEN DEL SOTO A-Caparroso 10,0 6,0 16,0 10,0 10,0 20,0 10,0 10,0 20,0 6,0 10,0 16,0 10,0 10,0 20,0 0,0 10,0 102,0  ALFONSO X EL SABIO A-San Adrian 93,5 2

ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian 1,0 1,0 2,0 1,0 4,0 5,0 5,0 3,0 8,0 5,0 3,0 8,0 1,0 2,0 3,0 5,0 0,0 31,0  DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin 93,0 3

VIRGEN DE GRACIA A-Carcar 6,0 7,0 13,0 4,0 2,0 6,0 2,0 1,0 3,0 7,0 2,0 9,0 5,0 3,0 8,0 8,0 2,0 49,0  ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian 66,0 4

ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian 5,0 8,0 13,0 6,0 9,0 15,0 4,0 2,0 6,0 2,0 7,0 9,0 2,5 1,0 3,5 7,0 8,0 61,5  ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian 63,5 5

VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso 4,0 2,0 6,0 2,0 3,0 5,0 3,0 4,0 7,0 1,0 1,0 2,0 8,5 7,5 16,0 0,0 7,0 43,0  ALFONSO X EL SABIO C-San Adrian 61,5 6

ALFONSO X EL SABIO D-San Adrian 7,0 4,0 11,0 5,0 1,0 6,0 6,0 9,0 15,0 3,0 6,0 9,0 4,0 5,5 9,5 10,0 3,0 63,5  VIRGEN DE GRACIA A-Carcar 49,0 7

ALFONSO X EL SABIO E-San Adrian 3,0 3,0 6,0 8,0 6,0 14,0 7,0 6,0 13,0 9,0 4,0 13,0 8,5 5,5 14,0 0,0 6,0 66,0  VIRGEN DE GRACIA B-Carcar 46,5 8

DOÑA BLANCA DE NAVARRA-Lerin 8,0 10,0 18,0 7,0 8,0 15,0 8,0 8,0 16,0 8,0 8,0 16,0 6,5 7,5 14,0 9,0 5,0 93,0  VIRGEN DEL SOTO B-Caparroso 43,0 9

VIRGEN DE GRACIA B-Carcar 2,0 5,0 7,0 3,0 5,0 8,0 1,0 5,0 6,0 4,0 5,0 9,0 2,5 4,0 6,5 6,0 4,0 46,5  ALFONSO X EL SABIO B-San Adrian 31,0 10

XV TORNEO NACIONAL "JUGANDO AL ATLETISMO"-

San Adrian, 23 de Marzo del 2019

Frontón Julián Retegui "IES EGA"

Organiza: Club Atletismo de San Adrian-Colegio Alfonso X el Sabio

Colabora: Servicio de deportes de San Adrian RESULTADOS FINALES

MASCULINO 1-10x10 metros 2-Jabalina 3-Salto longitud 4-Lanzamiento de balón 5-Salto lateral




